檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：張巧姿

聯絡電話：04-7232105#1154

傳真：(04)7211176

電子信箱：vivian@cc.ncue.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國103年12月3日

發文字號：師培字第1031000769號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10310007692-9.PDF)

主旨：檢送「103年度教育部全國優質教育實習輔導工作分享研

習會實施計畫」乙份，請協助轉知所轄教育實習機構之實

習輔導教師踴躍參加，請　查照。

說明：

一、依103年度教育部教育實習績優獎評選計畫辦理。

二、本次研討主題：

(一)教育實習課程內涵及教育實習成績評量方式。

(二)教育實習三聯關係暨優質教育實習指導、輔導及實習作

為分享與討論。

三、研習時間：103年12月26日(星期五)9時30分至17時30分，

地點：輔仁大學學校財團法人輔仁大學國璽樓2樓演講廳

。

四、請轉知有意參加者，於12月24日(三)17時前，至全國教師

在職進修資訊網(http://www1.inservice.edu.tw/ )報名

。全程參加者，將於全國教師在職進修資訊網核發研習時

數6小時，非教師身份者將發給研習證明。

正本：教育部國民及學前教育署、花蓮縣政府、臺北市政府教育局、桃園縣政府教育局

4

1030230764

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/12/04

■■■■■■■

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、雲林縣政府教育處、新北市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育

處、金門縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教

育處、臺東縣政府教育處、基隆市政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府

教育處、嘉義縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、新竹市政府教育處、高雄市政

府教育局、福建省連江縣政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

副本：教育部、本校師資培育中心 2014-12-03
18:04:36